
Produktbeschreibung

Produktbezeichnung Bio Filtercafé 500g gemahlen
Verkehrsbezeichnung Röstkaffee, gemahlen
Artikelnummer GEPA 8950908

Beschaffenheit -

koffeinhaltig Ja

entkoffeiniert Nein

vegetarisch Ja

vegan Ja

Bio-Produkt (*) Ja

Fair Trade % (°) 100,00 %

FLO % (°) 0

halal Nein

kosher Nein

enthält Zusatzstoffe Nein

MHD-Code TT.MM.JJ

Bio-Kontrollstelle DE-ÖKO-039

Bio-Herkunft Nicht-EU-Landwirtschaft

Anteil Bio-Zutaten 100,00 %

Zutaten

Produktzutaten 50% Bio Arabica / 50% Bio Robusta°*

Sensorische Werte

Parameter Beschreibung

Aussehen charakteristisch

Farbe arttypisch

Geruch arttypisch, ohne Fehlaroma

Geschmack arttypisch, ohne Fehlgeschmack

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Chemische Werte

Parameter Minimum Maximum Einheit

Acrylamid 0,00 400,00 μm

Ochratoxin A 0,00 5,00 ppb

Pestizide 0,00 0,0100 ppm

Physikalische Werte

Parameter Minimum Maximum Einheit

Feuchtigkeitsgehalt 0,00 5,00 %

Rest O2 0,00 5,0000 %

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Handelspartner

KCU, Tansania

CECOVASA, Peru

COSATIN, Nicaragua

Allergene

im Produkt im Produkt

keine Angabe keine Angabe

Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

kann produktionsbedingt enthalten kann produktionsbedingt enthalten

Allergene

glutenhaltiges Getreide Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Krebstiere Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Eier Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Fisch Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Erdnuss Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Soja Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Milch (-produkte) einschl. Lactose Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Schalenfrüchte (z.B. Nüsse) Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Sellerie Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Senf Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Sesam Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Schwefeldioxid Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Lupine Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Weichtiere Nicht in der Zutatenliste oder 
Produktion enthalten

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Verpackung

Füllmenge 5000,00 g Gebindeart Karton

Verpackungsmaterial VE OPP/PE Verbundfolie Mehrweg Nein

Grüner Punkt Ja

Transport

Bruttogewicht (kg) Länge (mm) Breite (mm) Höhe (mm)
Verkaufseinheit 0,51 70,00 105,00 265,00

Umkarton 5,46 352,00 217,00 282,00

Palette 256,00 1.200,00 800,00 960,00

Lagerbedingungen

Geschlossenes Produkt Nach dem Öffnen
Haltbarkeit 13 Monat(e)  keine Angabe

Lagerhaltung kühl, trocken kühl, trocken

Lagertemperatur Zimmertemperatur 18° bis 22°C Zimmertemperatur 18° bis 22°C

Fertig gestellt / letzte Version

Name Weis Andreas

Datum 08.09.2020

Lieferantendetails

Lieferantenname GEPA mbH

Straße GEPA-Weg 1

Postleitzahl 42327

Ort Wuppertal

Land Deutschland

FLO ID 246

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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